Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

MODALIDADE: Pregão Presencial 01/2022 -

CONTRATO: 15/2022

OBJETO: Aditamento de quantidade de serviços da prestação de

serviços de saúde dos profissionais constantes dos itens 01 – Médico

SAMU; 03 – Condutores; 04-Enfermeiro, conforme Ofício 11/2023,do

Coordenados Geral da Central de Regulação do SAMU Regional Vale do

Jurumirim.

CONTRATANTE: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO ALTO VALE DO PARANAPANEMA

– AMVAPA

CONTRATADA: MEDPRIME CLINICA GESTÃO E SAÚDE S/A

Item

Aditado
Descrição Unid.

Quant

Inicial

Quant

Aditar

Valor

Global

Inicial

Valor

Aditado
Valor Total

01
Médico

SAMU

P

12:00

h

648 84

R$

1.111.216,

32

R$

144.046,56

R$

1.255.262,88

02

Tecnico

Aux de

Regulação

P

12:00

h

180 -*-
R$

80.631,00
R$ 0,00 R$ 80.631,00

03 Condutores

P

12:00

h

432 140
R$

193.531,68

R$

62.718,60

R$

256.250,28

04 Enfermeiro

P

12:00

h

288 05
R$

196.122,24
R$ 3.404,90

R$

199.527,14

05
2 Aux Serv

Gerais

P

08:00

h

24 -*-
R$

120.097,20
R$ 0,00

R$

120.097,20

Valor Global do contrato inicial

R$

1.701.598,

44

-*- -*-

Valor total dos itens Aditados
R$

210.170,06
-*-

Valor Total (inicial + aditado) atualizado
R$

1.911.765,50

Percentual aproximado aditado 12,36

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/06/2022

DATA DO TÉRMINO DO CONTRATO: 21/06/2023

DATA DE ASSINATURA DO ADITAMENTO DE CONTRATO: 10/05/2023

Eder Miano Pereira

Presidente do Conselho de Administração do

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

mailto:licitacao@amvapa.com.br